
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 марта 2010 г. N 409 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

 КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.12.2008 N 1549 "О 

 СТАВКАХ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ 

 УСЛУГ" 

 

 На основании предписания Министерства экономики Московской области о пересмотре 

 установленного на 2009 год тарифа на услугу по горячему водоснабжению от 05.02.2010 N 18исх/26- 

 669, руководствуясь решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от 

 05.06.2009 N 38/4СД "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

 Коломенского муниципального района от 27.10.2006 N 291/28СД "О новой редакции Порядка 

 регулирования цен (тарифов) на продукцию производственно-технического назначения, товары 

 народного потребления, работы и услуги в Коломенском муниципальном районе", постановляю: 
 
 1. Внести в приложение 1 постановления главы Коломенского муниципального района от 

 26.12.2008 N 1549 "О ставках оплаты населением жилищно-коммунальных услуг" следующие 

 изменения: 
 
 1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 исключить. 
 
 2. Муниципальному предприятию "Департамент ЖКХ Коломенского района" произвести 

 перерасчет квартплаты населению в соответствии с изменениями. 
 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вопрос - Ответ". 
 
 4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя руководителя 

 администрации Коломенского муниципального района Ковалева К.Г. 

 

 Руководитель администрации 
 
 Коломенского муниципального района 
 
 Б.Г. Полынский 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

